
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 137,73

Graisses 6,22

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,14

Oignons émincés Céleri

Paelron SP VBF Type viande Sans allergène

Baie de genièvre Sans allergène
 Thym et laurier 15g  La Case aux Epices sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,11

Liste des allergènes

Produits Allergènes

100% bœuf

100% baie de genièvre

100% oignon

Composition

2,46

0,07

0,06

Produits

Paelron SP VBF Type viande

Baie de genièvre
 Thym et laurier 15g  La Case aux Epices

Oignons émincés

Thym branche et laurier sauce feuille

Protéines 20,22

Sel 0,11

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Paleron de bœuf VBF en pot au feu
Fiche numéro : 510

Liste des ingrédients
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